originalmente acordados entre as partes, sem reajustes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, quais 

sejam 2 meses adicionais da prestação do serviço, de julho a setembro de 2025, no valor unitário de 

R$2.999,00 (dois mil, novecentos e nove reais), totalizando R$ 5.998,00 (cinco mil, novecentos e 

noventa e oito reais). 

CLÁUSULA II – O presente termo aditivo passa a fazer parte integrante do Contrato nº 007/2024 e 

entra em vigor na data de 25/07/2025. 

CLÁUSULA III – As demais cláusulas pactuadas no Contrato nº 007/2024 permanecem 

inalteradas.